
Sveučilište u Splitu 

EKONOMSKI FAKULTET 

 

KLASA: 602-06/24-02/01 

UR.BROJ: 2181-196-02-01-24-09 

Split, 12. ožujka 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 38. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, sukladno članku 11. Pravilnika 

o vrednovanju programa cjeloživotnog obrazovanja koji se temelje na načelima cjeloživotnog 

učenja Sveučilišta u Splitu, temeljem mišljenja Odbora za unapređenje kvalitete, Fakultetsko 

vijeće na svojoj 50. sjednici, održanoj dana 12. ožujka 2024. godine, donijelo je 

 

 

 

ODLUKU 

 

o donošenju Programu cjeloživotnog učenja 

 

 

I 

Donosi se program cjeloživotnog učenja FEBT Summer School: “Informality in the Global 

South and beyond: qualitative and quantitative research of informal economies” Ekonomskog 

fakulteta u Splitu, kao u prilogu. 

 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

DEKAN: 

 

Izv. prof. dr. sc. Vinko Muštra 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Uprava 

2. Centar za cjeloživotno obrazovanje i obrazovanje odraslih 

3. Tajnik 

4. Arhiva 

 

 

 


